Администрация муниципального образования –

 Трудолюбовское сельское поселение

 Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2020 г. № 36

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области от 19.07.2019 № 24

«Об утверждении положения о денежном содержании работников

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы» (в редакции постановлений от 30.09.2019 № 33, от 16.06.2020 № 22)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в

соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области от 19.07.2019 № 24

«Об утверждении положения о денежном содержании работников

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы» (в редакции постановлений от 30.09.2019 № 33, от 16.06.2020 №

22):

1.1. пункт 1.5 части 1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Должностные оклады работников администрации, занимающих

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы,

осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности

органов местного самоуправления Трудолюбовского сельского поселения:

Наименование должностей Размер должностного

оклада

Служащие

Специалист 1 категории 3130,00

Технический персонал администрации

Оператор газового оборудования 2035,00

Уборщица служебных помещений 2035,00

Водитель автомобиля 2246,00

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в совместном

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения», и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования – Трудолюбовское  сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, но не ранее 1 октября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста – главного бухгалтера администрации

Трудолюбовского сельского поселения Короткову В.А.

Глава администрации муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                       А.Д. Бас